[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ г. ПЕРЕСЛАВЛЯ-ЗАЛЕССКОГО
ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]От 16.02.2017  № ПОС.03-0145/17
г. Переславль-Залесский

О проведении конкурса
на замещение вакантных должностей
муниципальной службы

	В соответствии с главой 4 Положения о муниципальной службе в органах местного самоуправления г. Переславля-Залесского, утвержденного решением городской Думы от 23.11.2007 № 99

Администрация г. Переславля-Залесского постановляет:

1. Провести 14 марта 2017 года конкурс на замещение вакантных должностей муниципальной службы заместителей Главы Администрации г. Переславля-Залесского.
	2. Для организации проведения конкурса сформировать конкурсную комиссию в следующем составе:

	Волков В.М.
	- исполняющий обязанности Мэра                        г. Переславля-Залесского, председатель комиссии;

	Дьячков С.В.
	- исполняющий обязанности заместителя Главы Администрации, заместитель председателя комиссии;

	Мотина Л.И.
	- ведущий специалист управления делами, секретарь комиссии;

	Члены комиссии:

	Талалаев В.А.
	- заместитель Главы Администрации;

	Петрова Ж.Н.
	- заместитель Главы Администрации;

	Корниенко С.В.
	- депутат Переславль-Залесской городской Думы (по согласованию);

	Николаева Е.В.
	- начальник юридического управления Администрации города;

	Волошенко О.Б.
	- начальник управления делами Администрации города.

	Конкурсной комиссии принять решение о времени, месте и форме проведения конкурса.
	3. Управлению делами Администрации города (Волошенко О.Б.):
	- подготовить извещение о проведении конкурса;
	- опубликовать извещение и проект трудового договора в газете «Переславская неделя» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления                   г. Переславля-Залесского в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
	4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности Мэра
 города Переславля-Залесского						              В.М.Волков

image1.wmf